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KUNDMACHUNG

Wallern, 09.04.2024

Anderung in der Zusammensetzung der Gemeindewahlbehdrden nach der Nationalratswahl

2019 im Hinblick auf die kommende Europawahl am 09.06.2024 (Anderungen gelb markiert)

Gemeindewahlbehdrde (zugleich Sprengel I):

Wabhlleiter: OROSZLAN Ernst
Wahlleiter-Stellvertreter: SUMMER Rainhard

Beisitzer:

MICHLITS Andreas
MOLLNER Gerhard
STRANZ Roman
PERLINGER Sebastian
DENK Hubert
HALBAUER Josef
HUBER Thomas

Ersatzbeisitzer:

UNGER Richard
MICHLITS Josef
MICHLITS Paul
HORVATH Christian
MEINHARDT Lukas
HUBER Hannes
SCHNEIDER Alexander

Feldgasse 22
Gariengasse 7
Waldgasse 29
Bahnstralle 60
Hauptstralle 74a
Rosengasse 39

Angergasse 14

HauptstralRe 87
Feldgasse 22
Bahnstralte 7
Schlachthausgasse 27
Am Anger 17

Am Anger 28

Neubaugasse 7

2001
1959
1963
1999
1960
1959
1996

1961
1967
1959
1959
1996
1982
1995

OvP
OvpP
SPO
sPO
sSPO
sPO

ovpP
OvP
OVP
SPO
SPO
sPO
SPO



Sprengelwahlbehérde (Wahlsprengel Il - Volksschule):

Wabhlleiter: MULLNER Andreas
Wahlleiter-Stellvertreterin GERSTL Theresia

Beisitzer:
PECK Hans Jiirgen Feldgasse 10 1970 OvP
SCHRODL Roman Neubaugasse 14 1966 SPO

Ersatzbeisitzer:

STROMMER Walter Kirchengasse 15 1961 ovP

ANGER Daniel Lerchengasse 7 1982 SPO

Besondere Wahlbehdrde (fliegende Wahlbehérde):

Wabhlleiter: MULLNER Giinter
Wabhlleiter-Stellvertreter: TRAUDTNER Franz

Beisitzer:
TRAUDTNER Franz Hauptstrake 18 1966 ovp
WOLFF Roman Lindengasse 4 1987 SPO

Ersatzbeisitzer:

MULLNER Maria Siedlung 24 1959 OovP
ENGELBERT Michael Hauptstrafie 16 1997 SPO

angeschlagen am: 09.04.2024

abgenommen am: 10.06.2024



